[image: gerb_new]

                          МЕЛЬНИЧНЫЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                         ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

2015г.                                              с.Мельничное                                                   №

О  внесении изменений  в  решение
Мельничного сельского Совета
депутатов  №15 от  14.11.2014г
«О  введении  земельного налога
на  территории  Мельничного  сельсовета»

На  основании  проведения  юридической  экспертизы  управлением  администрации  Губернатора  Красноярского  края  нормативно – правового  акта решения  Мельничного  сельского  Совета  депутатов  №15  от  14.11.2014г,  Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Из  п.3.1 акта  исключить  слова «,  физических  лиц,  являющихся индивидуальными  предпринимателями»,  так,  как  несоответствия  действующему  законодательству.
2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  официального  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с. Мельничного».

Глава  Мельничного  сельсовета                                                       С.В.Винидиктова
image1.jpeg